ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ИСПОЛЬЗУЕМОГОГОСУДАРСТВЕННЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ВОЛОГОДСКОЙОБЛАСТИ «СЛУЖБА ЕДИНОГО ЗАКАЗЧИКА», ПРЕДЛАГАЕМОГОК ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДАВОЛОГДЫ В СОБСТВЕННОСТЬ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Принято Вологодской городской Думой17 июля 2025 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», статьями 16, 64 Федерального закона от 20 марта 2025года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв единой системе публичной власти», частью 11 статьи 154 Федерального закона от22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные актыРоссийской Федерации и признании утратившими силу некоторыхзаконодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральныхзаконов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общихпринципах организации законодательных (представительных) и исполнительныхорганов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передачеимущества из федеральной собственности в собственность субъекта РоссийскойФедерации или муниципальную собственность, из собственности субъектаРоссийской Федерации в федеральную собственность или муниципальнуюсобственность, из муниципальной собственности в федеральную собственностьили собственность субъекта Российской Федерации», на основании статьи 31Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества,используемого государственным казенным учреждением Вологодской области«Служба единого заказчика», предлагаемого к передаче из собственностигородского округа города Вологды в собственность Вологодской области (далее –Перечень).2. Уполномочить Администрацию города Вологды на формированиедокументов по передаче муниципального имущества, указанного в Перечне,в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13

июня 2006 года № 374 (с последующими изменениями), направление их висполнительный орган Вологодской области, осуществляющий полномочиясобственника имущества Вологодской области, и подписание передаточного акта.

Временно исполняющий полномочияГлавы города Вологды С.Г. Никулин

г. Вологда17 июля 2025 года№ 236

РАССЫЛКА:ДелоАдминистрация города Вологды – 2Прокуратура города Вологды
Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управленияпо обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)

УТВЕРЖДЕНрешением Вологодской городской Думыот 17 июля 2025 года № 236

ПЕРЕЧЕНЬМУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО ГОСУДАРСТВЕННЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «СЛУЖБА ЕДИНОГО ЗАКАЗЧИКА», ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕИЗ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ В СОБСТВЕННОСТЬВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Полное наименованиеорганизации Адрес места нахожденияорганизации,ИНН организации

Наименованиеимущества Адрес места нахожденияимущества ИндивидуализирующиехарактеристикиимуществаЗемельный участок Российская Федерация,Вологодская область,городской округ городВологда, город Вологда,шоссе Окружное, земельныйучасток №59а

общая площадь –38015 кв. м,кадастровый номер35:24:0501011:1549